ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Sitio Novo/RN, torna público que
receberá entre os dias 13 de Julho a 11 de Agosto de 2023, os
envelopes 01 – Habilitação e 02 – Proposta do
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2023, na sede da
Prefeitura Municipal de Sitio Novo/RN, instaurada com
fundamento na Lei Federal nº 13.019/2014 e suas alterações,
destinado a selecionar Organização da Sociedade Civil para
firmar parceria, por meio de Termo de Colaboração, que tem
por objeto a seleção de Organização Social ou Organização da
Sociedade Civil para celebração de parceria com a
Administração Pública Municipal, em regime de mútua
cooperação, sob a égide da Lei Federal nº 13.019/2014 e suas
alterações, através de Termo de Colaboração, para a execução
das atividades em saúde do SUS. O Edital e esclarecimentos
necessários à participação poderão ser obtidos na sede da
Prefeitura Municipal de Sitio Novo/RN, no horário de
08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira ou através do
e-mail:cpl@sitionovo.rn.gov.br.

Sitio Novo/RN, em 12 de Julho de 2023.

ELISA EMANOELY BEZERRA ALVES
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:9BFC50FF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/07/2023. Edição 3074
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/